UBND TỈNH ĐIỆN BIÊN

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số:      /SVHTTDL-QLDL
V/v cung cấp thông tin về một số nền tảng số

trong quảng bá, xúc tiến du lịch tỉnh Điện Biên

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Điện Biên, ngày          tháng 3 năm 2025

Kính gửi:

- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch các tỉnh, thành phố;

- Sở Du lịch các tỉnh, thành phố;

- Hiệp hội Du lịch Việt Nam;

- Hiệp hội Du lịch các tỉnh, thành phố;

- Các Sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Nhằm đẩy mạnh công tác thông tin, tuyên truyền, quảng bá hình ảnh du

lịch tỉnh Điện Biên đến khách du lịch trong nước và quốc tế, Sở Văn hóa, Thể

thao và Du lịch tỉnh Điện Biên đã xây dựng và phát triển các nền tảng số chính

thức (website, Facebook, YouTube, Zalo, mã QR Code) phục vụ nhu cầu tra

cứu, tìm hiểu thông tin nhanh chóng, chính xác và tiện ích.

Để tiếp tục mở rộng khả năng tiếp cận và tạo hiệu ứng lan tỏa sâu rộng, Sở

Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Điện Biên rất mong Quý cơ quan, đơn vị, địa

phương đồng hành, hỗ trợ trong việc chia sẻ, phổ biến các kênh truyền thông

chính thức của du lịch tỉnh Điện Biên (có Phụ lục chi tiết kèm theo).

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch Điện Biên trân trọng cảm ơn và mong tiếp

tục nhận được sự quan tâm, hỗ trợ, đồng hành của Quý cơ quan, đơn vị, địa

phương./.

:

Nơi nhận:

- Như trên;

- Đ/c Giám đốc Sở (báo cáo);

- Lưu: VT, TTTTXTDL.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Thanh Chuyên

2

Phụ lục

Một số nền tảng số phục vụ hoạt động

quảng bá, xúc tiến du lịch tỉnh Điện Biên

(Kèm theo Văn bản số             /SVHTTDL-QLDL ngày      /3/2025

của Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch tỉnh Điện Biên)

1. Websiste Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Điện Biên

- Link: https://svhttdl.dienbien.gov.vn/

- Quét mã QR để truy cập:

2. Website Du lịch Điện Biên

- Link: http://dulichdienbien.vn/

- Quét mã QR để truy cập:

3. Kênh Youtube Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Điện Biên

- Link: https://www.youtube.com/@sovanhoathethaovadulichtin5717

- Quét mã QR để truy cập:

4. Google Map Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Điện Biên

- Link: https://maps.app.goo.gl/BjADzYkXnxTSFNss7

- Quét mã QR để truy cập:

5. Fanpage Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Điện Biên

- Link: https://www.facebook.com/svhttdltinhdienbien

https://svhttdl.dienbien.gov.vn/
http://dulichdienbien.vn/
https://www.youtube.com/@sovanhoathethaovadulichtin5717
https://maps.app.goo.gl/BjADzYkXnxTSFNss7
https://www.facebook.com/svhttdltinhdienbien

3

- Quét mã QR để truy cập:

6. Fanpage Du lịch Điện Biên - Dienbien Tourism

- Link: https://www.facebook.com/www.dulichdienbien.vn/

- Quét mã QR để truy cập:

7. Zalo Thông tin Du lịch Điện Biên

- Link: https://zalo.me/3263817976348541882

- Quét mã QR để truy cập:

8. Fanpage Lễ hội Hoa Ban Điện Biên

- Link: https://www.facebook.com/DienBienLehoiHoaBan/

- Quét mã QR để truy cập:

9. Tiktok Du lịch Điện Biên

- Link: https://www.tiktok.com/@dulichdienbien?lang=vi-VN

- Quét mã QR để truy cập:

https://www.facebook.com/www.dulichdienbien.vn/
https://zalo.me/3263817976348541882
https://www.facebook.com/DienBienLehoiHoaBan/
https://www.tiktok.com/@dulichdienbien?lang=vi-VN

4

10. Các ấn phẩm, tài liệu giới thiệu du lịch Điện Biên

- Link: https://shorturl.at/BQFT6

- Quét mã QR để truy cập:

11. GG Map Trung tâm Giao lưu Văn hóa và Thông tin Du lịch Điện Biên Phủ

- Link:  https://maps.app.goo.gl/CPRatqCL2a5PT6Yf9

- Quét mã QR để truy cập:

https://shorturl.at/BQFT6
https://maps.app.goo.gl/CPRatqCL2a5PT6Yf9

		2025-03-06T17:36:11+0700

		2025-03-05T23:51:36+0700

		2025-03-05T23:51:52+0700

		2025-03-05T23:52:19+0700

		2025-03-05T23:52:43+0700

		2025-03-05T23:53:23+0700